DPI 620 Genii
Zaawansowany modułowy kalibrator wielofunkcyjny
i komunikator HART® /Foundation Fieldbus
Połączenie zaawansowanego kalibratora wielofunkcyjnego
i komunikatora HART/Fieldbus z precyzyjnym miernikiem i generatorem ciśnienia.
Elastyczny system modułowy
Druck DPI 620 Genii - zaawansowany modułowy kalibrator wielofunkcyjny i cyfrowy komunikator HART/Fieldbus,
składa się z czterech elementów systemowych, zapewniając wielofunkcyjność w aplikacjach wymagających

Rozmiar i waga 450 x 280 x 235 mm, PV 621 2.65 kg,
PV 622 3.30 kg, PV 623 3.75 kg
Sposób zamawiania
Wszystkie produkty serii DPI 620 / DPI 620G są ze sobą
kompatybilne.
Dla kalibratora iskrobezpiecznego DPI620IS i jego
akcesoriów prosimy o korzystanie z jego karty
katalogowej.
Prosimy o zamawianie wymienionych modeli i
akcesoriów jako osobnych pozycji.
Model DPI 620G
Kalibrator Genii i komunikator HART
Model DPI 620G FF
Kalibrator Genii z komuniatorami HART/Fieldbus
DPI 620G dostarczany jest z akumulatorem litowo-
polimerowym P/N IO620-BATTERY, uniwersalną
ładowarką P/N IO620-PSU, sondą pomiaru napięcia
zmiennego IO620-AC 300 VAC, zestawem przewodów,
fabrycznym certyfikatem kalibracji i instrukcją obsługi.
Model MC620G
Przystawka na moduły ciśnieniowe dostarczana jest z
adapterami G 1/8 F (gwint żeński) i 1/8 NPT F (gwint
żeński) – po 2 sztuki
Model PM 620 „zakres ciśnienia” i „typ”
Moduł ciśnieniowy dostarczany jest z fabrycznym
certyfikatem kalibracji. Np. PM 620 20 bar względne.
Model PV621G
Stacja pneumatyczna 20 bar
Model PV622G
Stacja pneumatyczna 100 bar
Model 623G
Stacja hydrauliczna 1000 bar
Stacje PV 621G , 622G, 623G są wyposażone są w
adaptery G1/8 F, 1/8NPT F, pasek i instrukcję obsługi.
Dodatkowo stacja PV 623G wyposażona jest w
plastikową butelkę na ciecz hydrauliczną.
Akcesoria DPI 620G
Sonda napięcia zmiennego (P/N IO620-AC)
Dołączana do portu 30V DPI 620/G by zapewnić
prawdziwy pomiar napięcia zmiennego 300 VAC.
Sonda dostarczana jest jako standard do wszystkich
kalibratorów DPI 620/G
Futerał (P/N IO620-CASE-1)
Pokrowiec na kalibrator i akcesoria z paskiem na ramię
oraz kieszeniami
Futerał (P/N IO620-CASE-2)
Bezpieczna walizka podróżna na wszystkie
komponenty systemu włączając: DPI 620/G, MC 620/G,
PM 620, przewody, węże i złącza.
Wymienny akumulator litowo-polimerowy (P/N
IO620-BATTERY)
Akumulator jest dostarczany jako standardowy
element kalibratora DPI 620/G.
Ładowarka do baterii (P/N IO620-CHARGER)
Zewnętrzna ładowarka pozwala na korzystanie z
zapasowej baterii by zapewnić maksymalny czas
użytkowania kalibratora. Zasilanie poprzez adaptor
(P/N IO620-PSU). Kompletny cykl ładowania trwa
średnio 6.5 godziny. Jednocześnie kalibrator może być
podpięty poprzez przewód USB by zapewnić inne
źródło ładowania (Pełne ładowanie w 13 godzin)
Adaptor (P/N IO620-PSU)
Służy do połączenia kalibratora i ładowarki. Napięcie
wejściowe 100 do 240 VAC 50/60 Hz. Adaptor jest
dostarczany jako standardowe wyposażenie
kalibratora.
Przewód USB (P/N IO620-USB-PC)
Łączy kalibrator z komputerem PC.
IDOS na USB konwerter (P/N IO620-IDOS-USB)
Łączy ciśnieniowe moduły zewnętrzne IDOS z
kalibratorem.
USB na RS232 (P/N IO620-USB-RS232)
Łączy kalibrator z interfejsem RS232.